СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

шестого созыва

ҠАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

имущества муниципального образования муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2026 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года     №178-

ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 года № 860 «Об

организации и проведении продажи государственного или муниципального

имущества в электронной форме» (вместе с «Положением об организации и

проведении продажи государственного или муниципального имущества в

электронной форме»), Совет муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан шестого созыва р е ш и л:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества

муниципального образования муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан на 2026 год (приложение №1).

2. В течении 2026 года Совет муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан имеет право вносить изменения и

дополнения в прогнозный план (программу) приватизации.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

администрации муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан и на сайте: http://torgi.gov.ru.

4.  Настоящее решение Совета вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета                                                       Г.И. Баканова

г. Ишимбай

20 ноября 2025 года

№ 12-188

Приложение

к решению Совета

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

от 20 ноября 2025г. № 12-188

Перечень объектов муниципального нежилого фонда, подлежащих

приватизации в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001

№178-ФЗ «О приватизации государственного

и муниципального имущества»

№

п/п

Наименование муниципального имущества

Местонахождение

Общая

площадь, кв.

м

1 Административное нежилое 2-х этажное

здание с кадастровым номером

02:58:030201:428 и земельным участком с

кадастровым номером 02:58:030201:3

РБ, г. Ишимбай, шоссе

Индустриальное, д. 3/5

1349,3 кв.м

2 Объект незавершенного строительства с

кадастровым номером 02:58:020252:689 и

земельным участком с кадастровым

номером 02:58:020252:32

РБ, г. Ишимбай,

проспект Ленина, в 30

метрах от ориентира

здания №22

321,5 кв.м

3 Нежилое помещение с кадастровым

номером 02:58:020248:586

РБ, г. Ишимбай,

проспект Ленина, д.

27а

319,2 кв.м

Доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью

№ п/п Наименование  Местонахождение Доля в уставном

капитале ООО,

принадлежащая

муниципальному

району Ишимбайский

район РБ

1 Общество с ограниченной

ответственностью «Ишимбайский

банно-прачечный комбинат»

г. Ишимбай,

 ул. Стахановская, д.51

100%